50 J) Nomen humiditate deletum est. In litura haud perspicue scriptum. 50
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Bononiensi animo non redeundi infra tempus a statutis expressum, quapropter in eius locum quoad procu-

racionis officium subrogatus fuit honorabilis vir dominus Georgius [Tjheess plebanus ecclesie Werme[sch] iu

[Un]garia a ; qui, hoc onere in se suscepto et iuxta formam statutorum sacramento prestito, una cum domino

Arnoldo procuratore supradicto* infrascriptas pecunias recepit.

Itern pro vino Cretensi solidos XXIIII.5 A domino Frederico Bussener cive Argentinensi VIII

grossos.

A domino Conrado Coebrinck b canonico ecclesie Osna-

burgensis VIII grossos.

A domino Theodrico de Biillow clerico Verdensis dio-

10 cesis** 1 VIII grossos.

A dornino Anselmo Blanc X grossos.

A domino Iohanne Meier 0 de Turegho Constanciensis

diocesis*** IIII grossos.

A domino Iohanne Scriptoris de Bludutz Curiensis

15 diocesis IIII grossos.

A domino Iohanne Beerstraten VI grossos.

Exposuerunt autem antedicti procuratores pro col-

lacione diei epyphanie in coufectionibus III li-
bras et XVI solidos.

20

Item pro medio corbe vini dulcis solidos XIII et 4

quadrinos.

Item pro vini lacione in nationem quadrinos VII.

Item pro celdouibus solidos V.

Item pro fialis et ciatis vitreis solidos VII. 10

Item pro locationo lagene quadrinos II.

Item pro lignis solidos III.

Item baiulis poculorum et confectionum I grossum.

Item habita diligenti ratione recepte impenseque

supradictarum omnium, remanserunt dicti domini 15

procuratores obligati nationi supradicte in quinque

libris Bononiensibus sex Bolendinis quadrinis IIII,

quam pecuniam tradiderunt procuratoribus infra-

scriptis.
20

* 1480.
fol. 122 r.

25 Anno Domini milesimo quadringentesimo octuagesimo, die sexta mensis Ianuarii, scholaribus omni- 25

bus dignissime atque inclite nacionis dominorum Thoutonicorum studii iuris pontilicii vel cesarei in univer-

sitate Bononiensi diligencius insistentibus in ecclesia Sancti Fridriani extra portam Sancti Mamme legitime

congregatis, electi fuerunt in eiusdem nacionis procuratores concorditer et nemine discrepante honorabiles

circumspectique viri dominus Georius' 1 Thetze de Agaria e et dominus Bernhardus Ror f de Marchia Branden-

30 borgensi llavelbergensis diocesis; qui, iuramento iuxta formam statutorum [prestitos], onus procuracionis 30

susceperunt.

Receperunt autem dicti procuratores a dominis pro-

curatoribus anni superioris quinque libras sex so-